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Bidon sportowy Meteor 650
ml niebieski
Cena 44,00 zł

Dostępność Dostępny

Kod producenta 5900724050846

Opis produktu
Bidon sportowy Meteor 650 ml niebieski
  

Praktyczny bidon marki Meteor, który możesz zabrać ze sobą na trening, siłownię, do szkoły czy
wycieczkę rowerową to idealny towarzysz na co dzień. Motywuje do prowadzenia zdrowego trybu
życia oraz oferuje szereg udogodnień, które sprawiają, że ciężko o lepszy produkt.

Bidon wykonany z certyfikowanego Tritanu zapewnia odporność na zmienne temperatury, działanie
promieniowania UV i zarysowania czy uderzenia. Duży otwór umożliwia szybkie napełnianie, a
wygodny ustnik zapewnia płynny, łagodny i równy przepływ wody, bez konieczności ściskania butelki
i ssania.

Uniwersalna butelka z matowym wykończeniem i powierzchnią antypoślizgową jest przyjemna w
dotyku, a pasek na nadgarstek wygodny podczas codziennego noszenia i ruchu. Bidon został
wyposażony w miarkę zachęcającą do regularnego nawadniania. Wyjmowany filtr (np. do owoców,
herbaty czy kostek lodu) umożliwia wypełnienie butelki ulubionym napojem, bez obaw o zatkanie
ustnika.

Uszczelnienie zamknięciem z blokadą chroni przed niekontrolowanym otwarciem bidonu podczas
noszenia w torbie lub plecaku, jednocześnie łatwo i szybko otwierając się za pomocą jednego
kliknięcia. Po zamknięciu miękkie, silikonowe uszczelki całkowicie uszczelniają ustnik i odpowietrznik.
Wieczko dodatkowo zabezpiecza ustnik przez zanieczyszczeniem, sprawiając, że bidon świetnie
pasuje jako propozycja dla dzieci do szkoły, na przejażdżkę rowerową czy biwak.

Ponadczasowy design sprawdzi się zarówno dla kobiet, jak i mężczyzn. Jego kształt sprawia, że jest
odpowiedni dla większości uchwytów samochodowych i rowerowych, co zdecydowanie ułatwia
podróżowanie i korzystanie z bidonu poza domem.

Bidon pozbawiony BPA jest wolny od szkodliwych substancji.

Wysokiej jakości materiał – Tritan stosowany w naszych butelkach na wodę nie zawiera szkodliwego BPA,
gwarantując Ci bezpieczne użytkowanie. Możesz mieć pewność, że Twoja woda nie będzie zanieczyszczona szkodliwymi
chemikaliami lub substancjami ani nie przejdzie niepożądanym zapachem.

Wyjątkowa szczelność – pokrywa z klapką chroni przed zanieczyszczeniem ustnika oraz posiada specjalne
zabezpieczenie przed niekontrolowanym otwarciem. Po zamknięciu silikonowe uszczelki w pełni uszczelniają ustnik i
odpowietrznik, zapewniając szczelne i bezpieczne przenoszenie i przechowywanie. Możesz być pewien, że Twój napój nie
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wydostanie się poza bidon nawet podczas wstrząsów czy upadków.

Wygodny w użyciu – bidon sportowy Meteor został zaprojektowany tak, by ułatwić Ci każdą podróż czy trening.
Dzięki poręcznemu uchwytowi bidon pewnie leży w dłoni oraz pasuje do większości samochodowych i rowerowych uchwytów
na kubki. Prosty ruch wystarczy, by otworzyć i zamknąć bidon jedną ręką.

Wiele opcji wyboru – bidon dostępny w wielu pojemnościach i kolorach to idealna propozycja dla każdego. Możesz
dopasować go do własnych potrzeb i preferencji lub wybrać wyjątkowy design dla bliskiej Ci osoby. Koniecznie sprawdź, jakie
jeszcze propozycje mamy dla Ciebie!

Łatwe utrzymanie czystości – szeroki wlew umożliwia nie tylko wygodne uzupełnianie i opróżnianie butelki, ale
także usprawnia jego czyszczenie. Nie musisz martwić się o brzydkie zapachy i zacieki. Wystarczy ciepła woda z mydłem, aby
skutecznie wyczyścić butelkę.

Marka: Meteor
Symbol: 74578
Kod producenta: 5900724050846
Kolor: Niebieski
Waga netto: ~0.17 kg
Waga brutto: ~0.18 kg
Wysokość: 23,5 cm
Średnica otworu: 5,5 cm
Średnica: 7,8 cm
Materiał: Tritan
Wymiary opakowania w cm: 24x8x8
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